## EO (Adv)

200,11 orbibus undarum globos spargit, atque \*en\* usque dum defatigatus motus ab eliciendis

## EO (IAE)

220,08 vero simul pulsus sibi quisque \*ire\* cupit nec permiscent ad aurem suavem

## EPITRITUS

198,04 ad malleum VI ponderum secundum \*epitritam\* proportionem diatessaron consonantia iungebatur. VIII vero

## EPOGDOUS

248,14 bis diapason XXXVI ad VIII, \*epogdous\* vero, qui tonus est, XVIII ad

## ERGO

181,02 via quam auribus patet. Cum \*ergo\* per eas rythmi modique ad animum

242,15 ad unitatem rursus duplus est. \*Ergo\* ut est maximus terminus ad minimum,

274,06 est quinque tonis loquamur. Si \*ergo\* diatessaron duobus tonis ac semitonia, bis

288,23 A septuagies quinquies metiatur. Si \*ergo\* C numerum septuagies quinquies multiplicem, fiet

289,03 E numero, qui est V.XXXIIII. \*Ergo\* D numerus eum, qui est A,

296,06 et sit C CCCCXCVII.DCLXIIII. Relinquitur \*ergo\* inter C atque D apotome proportio.

301,16 motus necesse est antecedit. Ut \*ergo\* sit vox, motum esse necesse est.

306,07 sesquitercius vero VIII ad VI; \*ergo\* XII ad VI duplices sunt. duplus.

328,08 eisdem addita faciet mesen. Hic \*ergo\* numerus in diezeugmenon tetrachordo CC litteris

332,06 et totius dispositio descriptionis. Nunc \*ergo\* hypaton tetrachordon per tria genera dividendum

333,10 meson, tribus semitoniis distans. Relinquuntur \*ergo\* duo semitonia, unum quidem inter lichanon

338,03 proslambanomenos detrahatur, erunt XIIII. Hi \*ergo\* disponantur hoc modo. Sit A hypate

## ERIPID

185,20 atque Iones gravissimis morbis centus \*eripueri\* praesidio. Ismenias vero Thebanus Boeotiorum pluribus,

## ERRATUM

352,29 agnoscit, in singulis minus habet \*errati\*, collecta vero multiplicantur in summam atque

## ERRO

354,11 exhibenda est etiam ratio, quae \*errantem\* sensum regat ac temperet, qua labens  
 353,08 in singulis fortasse minus videatur \*erratum\*, quod vero in primo tono sensus  
 353,06 putat, atque in eadem quoque \*erret\*, neque sit differentia toni, ab hac

## ERROR

234,24 id casu atque inscitia facientes \*error\* ullus difficultatis impediat, hac regula quolibet  
 364,15 tonos cadere. Sic igitur Aristoxeni \*error\* sine dubitatione vincitur. A K S  
 195,23 regulis sese tenens nunquam ullo \*errore\* prolabitur. Nam quid diutius dicendum est  
 195,24 quid diutius dicendum est de \*errore\* sensuum, quando nec omnibus eadem sentiendi  
 236,09 proportionem quis investigare voluerit, nullo \*errore\* labatur; utque non ei numero primo  
 246,12 instructus lector accedet, nullo dubitationis \*errore\* turbabitur. Armonica vero medietas, de qua  
 269,27 talia particula per eosdem crescat \*errores\*. Nam quod in minimo haud sane